ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
12.02.2025 года № 5
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2025 г.                                                                                                      № 5
д.Русское Тювеево

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Тювеевского сельского поселения от 28 декабря 2024 №103 « Об утверждении прогноза основных показателей социально – экономического развития Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района на 2025 год

   В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации Темниковского муниципального района от 03 февраля 2025 года №44 «О внесении изменений в постановление Администрации Темниковского муниципального района от 18 декабря 2024 года №649 «О прогнозе показателей социально-экономического  развития поселений Темниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2025 год», Уставом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести в постановление Администрации Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района «Об утверждении прогноза основных показателей социально – экономического развития Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района на 2025 год» от 28 декабря 2024 года №103 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                         И.Н.Асаева

	УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                                  постановлением Администрации
Русско-Тювеевского сельского поселения
                                                                                        Темниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                                                                                                  от 12 февраля 2025 г. № 5

Прогноз основных социально-экономических показателей по Русско-Тювеевскому сельскому поселению Темниковского муниципального района       на 2025 год

	Наименование поселения
	Объем реализованной (отгружен-ной) продукции пром. пр-ва.,  тыс.руб.
	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ, тонн
	Объем производства молока от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ, тонн
	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации, тыс.руб.
	Объем площадь введенного жилья с учетом индивидуального строительства,  кв.м.
	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств),
тыс.руб.
	Фонд заработной платы работников организаций,     тыс.руб.
	Прибыль прибыльных организаций-всего по району, тыс.руб.
	в т.ч. в сельском хозяйстве,
тыс.руб.

	Русско-Тювеевское
	-
	10
	-
	19990
	605
	-
	21143
	--
	-

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 5 от 12.02.2025 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.